

Ta-daa ApS

CVR-nr. 38 04 20 17

Nyelandsvej 115
2000 Frederiksberg

Årsrapport 2020

Til Erhvervsstyrelsen

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets
ordinære generalforsamling
den 30. juni 2021

dirigent Cristina Vising-Schwartz

Ledelseserklæring

Vi har dags dato aflagt årsrapporten for 1.januar - 31. december 2020 for Ta-daa ApS.

Årsrapporten aflægges i overensstemmelse med årsregnskabsloven.

Det er vor opfattelse, at årsregnskabet giver et retvisende billede af selskabets aktiver, passiver, finansielle stilling samt resultatet. Samtidig er det vor opfattelse, at ledelsesberetningen indeholder en retvisende redegørelse for de forhold, beretningen omhandler.

Årsrapporten indstilles til generalforsamlingens godkendelse.

Selskabet har fravalgt revision. Selskabet opfylder betingelserne herfor.

Frederiksberg, den 30. juni 2021

Direktion:

Cristina Vising-Swartz

Ledelsesberetning

Selskabets aktivitet

Selskabets hovedforretningsaktivitet er handel og industri, primært inden for møbelbranchen.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udviser et overskud på 137 tkr. Årets resultat er som forventet. For 2021 forventes et positivt resultat.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er ikke sket væsentlige begivenheder siden årsafslutningen, som vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse

	Note	2020	2019
Bruttofortjeneste	1	446.041	262.743
Personaleudgifter	2	-258.244	-162.692
Afskrivninger		-7.083	-7.083
Resultat af primær drift		180.714	92.968
Finansielle indtægter		0	0
Finansielle udgifter		-2.810	-5.376
Ordinært resultat før skat		177.904	87.592
Skat af ordinært resultat	3	-40.592	-23.027
Årets resultat		137.312	64.565

Forslag til resultatdisponering

Udbytte for regnskabsåret		0	0
Overført resultat		137.312	64.565
		137.312	64.565

Årsrapport 1. januar – 31. december

Balance 31. december

	Note	2020	2019
AKTIVER			
Anlægsaktiver			
Andre anlæg, driftsmidler og inventar		7.083	14.166
Omsætningsaktiver			
Tilgodehavender			
Tilgodehavender fra salg		88.803	69.489
Andre tilgodehavender		0	0
		88.803	69.489
Likvide beholdninger		497.864	337.796
Omsætningsaktiver		586.667	407.285
AKTIVER I ALT		593.750	421.451

Årsrapport 1. januar – 31. december

Balance

	Note	2020	2019
PASSIVER			
Egenkapital			
Aktiekapital		50.000	50.000
Overført overskud		361.276	223.964
Foreslået udbytte		0	0
Egenkapital i alt		<u>411.276</u>	<u>273.964</u>
Hensættelse udskudt skat		<u>0</u>	<u>1.169</u>
Gældsforpligtelser			
Kortfristede gældsforpligtelser			
Skyldig selskabsskat		53.294	21.582
Leverandørgæld		4.090	12.568
Gæld til selskabsdeltager og ledelse		12.325	37.621
Anden gæld		112.765	74.547
Gældsforpligtelser i alt		<u>182.474</u>	<u>146.318</u>
PASSIVER I ALT		<u>593.750</u>	<u>421.451</u>

Eventualforpligtelser og pantsætninger

4

Årsrapport 1. januar – 31. december

Egenkapitalopgørelse

	1/1 2020	Betalt udbytte	Forslag til årets resultat- fordeling	31/12 2020
Virksomhedskapital	50.000	0	0	50.000
Overført resultat	223.964	0	137.312	361.276
Foreslået udbytte	0	0	0	0
	<u>273.964</u>	<u>0</u>	<u>137.312</u>	<u>411.276</u>

Årsrapport 1. januar – 31. december

Noter

1 Nettoomsætning

Af konkurrencemæssige hensyn fremgår omsætning og vareforbrug ikke af regnskabet. Selskabet opfylder betingelserne i årsregnskabslovens § 32 til at sammenlægge posterne.

2 Personaleomkostninger

	<u>2020</u>	<u>2019</u>
Lønninger og vederlag	250.000	150.000
Sociale udgifter	189	0
Øvrige personaleudgifter	8.055	12.692
	<u>258.244</u>	<u>162.692</u>
Antal fuldtidsbeskæftigede medarbejdere	<u>1</u>	<u>1</u>

3 Skat af årets resultat

Skat af årets skattepligtige indkomst	41.712	21.582
Årets ændring i udskudt skat	-1.169	0
Skat tidligere år	49	1.445
Skat af årets resultat	<u>40.592</u>	<u>23.027</u>

4 Eventualforpligtelser og sikkerhedsstillelser

Ingen